

Per šventinį gruodžio mėnesį rubriką „Bendraukime“ pasiekė 28 Jūsų laišakai. Kaip jau tapo įprasta, prašėte pagalbos ieškant tam tikrų vaizdo ir garso įrašų, pranešėte apie mediatekoje esančius, tačiau prastai veikiančius failus: esame dėkingi, kad Jūsų pastabumo dėka galime išspręsti laikinus nesklandumus ir užtikrinti prieigą prie turinio.

Sulaukėme ir įdomių, netradicinių klausimų. Teiravotės, kodėl orų prognozės metu žemiau nulio esanti temperatūra rašoma nuo didesnės reikšmės skaičiaus iki mažesnės, pavyzdžiui, -2...-3, o ne atvirkščiai. Čia reiktų atkreipti dėmesį į oro temperatūros kaitą apskritai: temperatūra pirmiausia visuomet krinta iki matematiškai didesnio skaičiaus – kitaip niekada nebus. Anksčiau eteryje esame rodę ir matematiškai teisingesnį užrašo variantą, tačiau, kalbininkams patarus, jo atsisakėme, kadangi šis neatitiko realios situacijos ir prognozės, kuri išdėstoma orų pranešimo metu.

Į „Bendraukime“ rubriką atkeliauja ir Jūsų laiškų, kuriuose siūlote sukurti naujas laidas, projektus. Esame dėkingi už visas išsakytas idėjas ir patariame sekti LRT Programų konkursų naujienas štai čia: <https://www.lrt.lt/projektai/administracineinfo/programukonkursas>. Šiame puslapyje matysite informaciją apie paskelbtus konkursus ir galėsite juose dalyvauti, teikdami savo siūlymus.

Gruodį kilus svarstymams uždrausti rodyti animacinį serialą „Simpsonai“, rašėte ir mūsų komandai. Vis dėlto derėtų atkreipti dėmesį, kad diskusijas apie „Simpsonų“ serialą ir galimus pažeidimus iškėlė Lietuvos radijo ir televizijos komisija (LRTK), kuri yra atskira įstaiga, nesusijusi su LRT. Mūsų žiniasklaidos grupė šiuo atveju atliko tik informavimo funkciją ir savo kanaluose pranešė apie susiklosčiusią situaciją.

Džiugu, kad, kaip ir kiekvieną mėnesį, radote kuo pasidžiaugti kartu su mumis. Komplimentų išsakėte laidai „Klauskite daktaro“, dėkojote už vis didėjantį filmų vaikams pasirinkimą LRT PLIUS kanale, domėjotės ir ieškojote radijo laidų „Pašnekesiai apie tave ir kitus“, „Studija 50“ įrašų.

Esame dėkingi, jog esate kartu su mumis, dalinatės kilusiais klausimais, pastabomis ir motyvuojančiomis žinutėmis. Bendraukime ir 2019-aisiais!